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BRIANDIN HALLITUS

Tunnettu luopio Briand, joka aikoinaan oli peräti vallan
kumouksellinen ja ..yleislakon” julistaja, on taaskin Rans
kan ministeristön johdossa. Samoin kuin John Burns 
Englannissa, hän petti työväenluokan ja myi itsensä 
porvaristolle.

Hänen uuden hallituksensa kokoonpano on mielenkiintoi
nen. Määräysvalta siinä on kolmikolla: Jonnart—Etienne— 
Baudin. Keitä he ovat?.

Silmäilkää liberaalisia sanomalehtiä, esim. „Retshin” 
11. numeroa. Löydätte sieltä mitä seikkaperäisimmän selos
tuksen siitä, missä ministerit ovat opiskelleet ja missä 
toimineet. Saatte nähdä häikäilemätöntä mainostusta ja 
palveluhalua: Jonnart on kuningas Edvardin ystävä!
Baudin — kommunardin veljenpoika!

„Jomini ja Jomini, vain viinasta ei halaistua sanaa” m . 
„Retsh” vaikenee asian olemuksesta. Tämä olemus on 
kuitenkin perin yksinkertainen: koko kolmikko on paatunei
den ja häikäilemättömien rahamiesten ja keinottelijain 
kopla. Etienne on osallistunut kaikkiin likaisiin miljoona- 
skandaaleihin, Panamasta alkaen. Hän on tekijä rahaoperaa- 
tioissa siirtomaissa, sellaisissa kuin meillä Bashkirian 
maat... Jonnart on osallistunut yhtä ..puhtaaseen” toimiluvan 
hankkimiseen Ouensan (Afrikassa) rikkaisiin rautamalmi- 
esiintymiin. Hänen sukulaisensa istuvat suurimpien osake
yhtiöiden johtokunnissa. Baudin on kapitalistien, laivaveis- 
tämöiden työnjohtajien ja omistajien käskyläinen. Hänen 
paikkansa on juuri meriministeriössä... lähellä niitä tilauk
sia ja toimituksia, joita tehdään laivastoa varten!
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Marxin sanat: porvarilliset hallitukset ovat kapitalisti- 
luokan käskyläisiä m , eivät saa missään niin selvää vah
vistusta kuin Ranskassa. Ja Ranskan suuri edistys on 
siinä, että työväenluokka on repäissyt pois kaikki vale- 
verhot, tehnyt selväksi sen, mikä on ollut epäselvää, p e i t 
tänyt pois kahleita koristaneet tekokukat — ei sitä varten, 
että ihmiskunta kantaisi edelleenkin näitä kahleita niiden 
nykyisessä asussa, joka on kokonaan vailla iloa ja nautin
toa, vaan sitä varten, että se katkoisi kahleet ja ojentaisi 
kätensä elävää kukkaa kohti” 124.

Pravda"  M  14, Julkaistaan „Pravda" lehden
tammikuun iS pnä 1913 tekstin mukaan
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